
 

Data jsou aktuální na den 05-05-2024 08:15

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/napova-mlka-aroma-f30-p-19021.html

  
Napěňovač mléka AROMA F30

Včetně DPH 942 Kč

Bez DPH 779 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 917 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00995535

Popis produktu
Nic ráno nezvyšuje náladu tak jako lahodná káva s jemnou pěnou. Zvlášť pokud to trvá jen pár okamžiků, než to připravíte.
Teesa AROMA F30 mléčná pěna okamžitě vytvoří dokonalou mléčnou pěnu, která vám dá kouzlo na kávu. Navíc díky možnosti
nastavení studené nebo teplé teploty, v závislosti na vaší náladě, si můžete dopřát radost z tvorby cappuccina nebo
studeného frappe, stejně jako lahodného kakaa nebo čokolády pro milované.

Spalovač má řadu zařízení, jako je směšovací a pěnivý nástavec s magnetickým držákem, díky němuž vám bude trvat jenom
chvíli, než ho připravíte k práci. Kromě toho vám průhledné víko pomůže řídit proces přípravy pěny a pryžové rukojeti, chrání
ruce před vysokou teplotou a při přípravě kávy se posune z přístroje.

Moderní design, který je kombinací nerezové oceli, jehož kvintesence je vnitřní nátěr zabraňující přilnutí mléka, případ, že
AROMA F30 dokonale zapadá do uspořádání vaší kuchyně. Čím víc, než po ukončení práce, můžete kabel sklopit a skrýt ve
zvláštním odkládacím prostoru stánku a zachovat si dokonalou estetiku.

Vlastnosti

Funkce ohrivaní
Funkce pěnění a míchání
Dvě nastavení teploty
2 v 1 mísící a pěnivé nástavce
Automatické vypnutí
Magnetické uchycení víčka
360 ° základna
Průhledné víko pomáhá řídit proces pěnění
Nádoba na mléko z nerezové oceli s nelepivým povlakem
Nezahřívací rukojeť
Osvětlená tlačítka
Uložení kabelu

Specifikace

Kapacita nádobky na mléko: 600 ml
Množství mléka při pěnění: 50 - 200 ml
Množství mléka při míchání: 50 - 300 ml
Výkon: 550 - 650 W
Napájení: 220 - 240 V; 50 Hz
Hmotnost: 813 g
Délka kabelu: 630 mm
Průměr: 105 mm
Výška: 203 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/napova-mlka-aroma-f30-p-19021.html
http://www.tcpdf.org

